ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH LONG AN

___________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc
__________________________________________

Số:            /UBND-VHXH Long An, ngày       tháng 12 năm 2021
V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 26/2021/TT-BYT ngày 15/12/2021
của Bộ Y tế

 Kính gửi:
- Sở Y tế;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 15/12/2021, Bộ Y tế ban hành Thông tư số 26/2021/TT-BYT về việc
sửa đổi, bổ sung và bãi bỏ một số điều của Thông tư số 41/2018/TT-BYT của Bộ
trưởng Bộ Y tế ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia và quy định kiểm tra, giám
sát chất lượng nước sử dụng cho mục đích sinh hoạt (đính kèm).

Về vấn đề này, UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các sở, ngành liên quan, UBND các

huyện, thị xã, thành phố triển khai thực hiện các nội dung tại Thông tư nêu trên
của Bộ Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT. UBND tỉnh;
- CVP, các PCVP;
- Các sở, ngành tỉnh;
- Phòng VHXH;
- Lưu: VT, HT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Sang

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-12-20T11:10:38+0700
	Long An
	Nguyễn Minh Sang<sangnm@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-12-21T15:08:21+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-12-21T15:08:25+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-12-21T15:08:43+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!